
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  LSV LF S

I II III IV V VI Punkte

9 3 8 6 2 12

2511 7

23:11 23:11

1
13

2
16

3
18

6
24

10
25

11
Auszeit

Ende
20:37

B  Ebersdorf II R

I II III IV V VI Punkte

8 11 4 21 9 13

12

╳
7

1
9

2
10

4
11

5
12

6 Auszeit

5:10
9:15

S
A
T
Z

2

Start
20:40

B  Ebersdorf II S

I II III IV V VI Punkte

11 4 21 9 13 8

22

1
12

2
17

3
18

6
20

8
21

9
22

Auszeit

9:13
21:22

Ende
21:02

A  LSV LF R

I II III IV V VI Punkte

9 11 8 6 7 12

253

15:17

╳
14
25

1
15

5
16

6
17

7
18

9
24

Auszeit

15:14
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  TuS Ebersdorf II vs. LSVLF alte Herren A

Spiel 3 25.09.2025 20:15 Uhr

SH TuS Ebersdorf
09131 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Ebersdorf II 8/14

1 Röder, Torsten

4 Renatus, Daniel X
8 Fromm, Martin Jörg X
9 Beyer, Enrico X

11 Hofmann, Michel X

13 ★ Stang, Elmar X
19 Klimek, Leon
21 Hübner, Falk X

B  Libero

B  Offizielle

T Röder, Torsten E

C

A  LSV LF 8/14

2 Kynast, Ronny X

3 Balzer, Robert X
6 Anders, Mario X
7 Naumann, Jonas X
8 ★ Schrepel, Chris X

9 Thümmler, Christian X
11 Planert, Martin X
12 Müller, Dirk X

A  Libero

A  Offizielle

T Balzer, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Ebersdorf II LSV LF A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 22 25 1 2 0
2 0 0 22 2 22 25 1 1 2

3

4 0 0 34 44 50 2 3 2
Start: 20:15 Ende: 21:02 Dauer: 0:47

Sieger: LSVLF alte Herren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seidel, Torsten 1 Thurm, Thomas
2 Rantzuch, Stefan 2 Noll, Julian

Schr. Müller, David
Assist. Lippmann, André

Dokument erstellt: 25.09.2025 21:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


