

## 2. BFS-Stadtliga Männer gemischt

B TuS Ebersdorf II vs. LSVLF alte Herren A Spiel 3 25.09.2025 20:15 Uhr

SH TuS Ebersdorf 09131 Chemnitz



					art :15		ΑL	SV LF		S		de :37	(	B) Ebe	rsdorf	II	R		
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Star	Startaufstellung		Startaufstellung		9	3	8	6	2	12		8	11	4	21	9	13	
ellu		Spielernr.	<u> </u>		11			7		l 25 I							1121		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		23:11			23:11									]		
L																			
		1. 5. 2. 6.	1	1	2	3	6 24	10 ②	11	Auszeit	X	1		4	5(°	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	13	16	18	24	29			/	9	10	11			5:10 9:15		

S		art :40	Œ	Ebei	rsdorf	II	S	En 21	de :02		ΑL	SV LF		R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	4	21	9	13	8		9	11	8	6	7	12		
<u> </u>							22					3		25	
Z												15:17			
2	1 12	2 17	3 18		8 21	9 22	Auszeit	X 14	1 15	5 16	6 17	7 18	9 24	Auszeit	
	12		0	20	- '	<i>\(\varphi\)</i>	9:13 21:22	<u> </u>			,			15:14 17:20	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Ebersdorf II	8/	14	lack	LSV LF	8/14
1	Röder, Torsten			2	Kynast, Ronny	Х
4	Renatus, Daniel		Χ	3	Balzer, Robert	Χ
8	Fromm, Martin Jörg		Χ	6	Anders, Mario	Χ
9	Beyer, Enrico		Χ	7	Naumann, Jonas	Χ
11	Hofmann, Michel		Χ	8	©★ Schrepel, Chris	Х
13	©★ Stang, Elmar		Χ	9	Thümmler, Christian	Χ
19	Klimek, Leon			11	Planert, Martin	Χ
21	Hübner, Falk		Χ	12	Müller, Dirk	Χ
B	) Libero			➂	Libero	
<u>.B</u>	Offizielle			A	Offizielle	
Т	Röder Torsten		F	Т	Balzer Robert	F

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(	$\overline{\mathbb{B}}$	Eb	ersdo	orf II	LSV LF (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	12	1	22	25	1	2	0			
2	0	0	22	2	22	25	1	1	2			
				3								
4	0	0	34		44	50	2	3	2			
St	art	: 20	0:15	Ende:	21:02	: 0:4	47					
					lerren				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Seidel, Torsten	1	Thurm, Thomas
2	Rantzuch, Stefan	2	Noll, Julian
		Schr.	Müller, David

Assist. Lippmann, André